货物询价采购函
尊敬的供应商：
我院将以询价采购的方式采购一批设备，被询价供应商需有进出口资质或与有外贸资质的企业联合报价，现将有关事项说明如下:
1、 项目概况
图书馆统一检索及资源服务
	参数性质
	编号
	技术指标名称
	技术参数

	1
	数字资源管理
	1. 可配置SUHSI服务器，检测SUSHI服务器接收状态。自动获取各电子资源商提供的基于Counter标准的统计数据报表，包含BR、JR、DR等多种统计格式。

2. 支持学校的院系管理，院系成果认领管理，学术论文管理，参考文献及引证文献管理、实现多文献之间的引用分析和知识关联。

3. 支持本校学位论文管理，支持学位论文的编辑、上传、审核等工作。

4. 支持Z39和中央知识库的元数据检索及使用。

	2
	电子资源采购支持
	1. 电子资源用户评价、专家评审以及合同管理。
2. 电子资源的试用、激活及续订管理。
3. 支持多种筛选条件，包括分类、出版社、出版年、供应商、作者、主题词等。
4. 实现多文献类型查重，并实现自动挂接现有资源的功能，避免检索的资源出现重复。
5. 中央知识库数据支撑服务，提供元数据、封面图片、目录和摘要等信息。
6. 实现实时任务和定时任务管理。

	4
	电子资源专题库服务
	1. 支持学位论文管理，包括论文上传、审核、发布。
2. 支持本机构学院管理、成果管理、科研人员管理，学者成果统计。
3. 基于馆内各类纸质资源+电子资源+数字化资源，提供基于多任意词叠加统一检索，通过资料类型、年份、学科的限制条件整理并汇编形成专题库栏目。

4. 支持专题库的标题、封面、介绍与专题库子库功能，可对专题库进行开启与关闭。同时专题库可与多院系进行挂接，满足为各种具体的读者使用场景提供专项性资源服务。

5. 专题库可由馆员或管理者根据当今热点或专项政策进行建立与开放。

	√
	5
	统一资源检索
	1. 关键词检索所有整合的文献资源，包括但不限于本馆纸本资源、电子资源、数字资产，将所有检索结果按资源的相关度显示出来，并实现各类资源的标引。

2. 提供纸质资源，电子资源，数字资源的整合检索，针对同种资源能同时展示该种资源下对应的纸质馆藏和电子馆藏以及数字资源。
3. 提供不同文献类型的检索入口，不同的文献类型检索入口划分不同检索条件，提供高级检索、二次检索。

4. 支持电子与纸本文献的混合展示，以及支持图书、期刊、论文文献的混合展示。

5. 对图书、期刊、论文均提供评价、收藏、分享功能，并提供多文献类型的引用分析与知识关联关系。
6. 学校的院系导航，展示不同院系中对应发表的学术论文内容。
7. 提供学校内发表过论文的科研人员导航，用以展示科研人员所研究课题、发表论文。
8. 提供电子资源库导航，展示已购买的数据库资源信息，提供字母导航，提供基于关键词，名称的检索帮助快速定位到具体的数据库。
9. 支提供基于期刊的字母导航，教育部二级学科分类导航。
10. 提供个人信息的展示，包括个人基本信息，个人借阅信息，借阅历史信息，收藏信息，以及订阅信息。
11. 个人中心,支持图书的续借、预约功能，以及资源的荐购功能。
12. 支持热门检索词的展示。
13. 整合对接图书馆目前常用数据库：读秀、百链。
14. 整合图书馆采购的所有镜像电子书。

	√
	6
	分析决策BI
	1. 支持对各类资源（包括但不限于纸质资源、电子资源、数字资源）以及用户行为进行图书馆相关需求维度的数据统计与分析；
2. 需求统计维度包括：分类（中图法、科图法），馆藏地，资料类型（图书、期刊、论文等），国别，语种，学科，时间周期，年代，检索量，浏览量，下载量，种，册，价格，读者类型，院系，出版社，经费支出，读者行为等。

3. 支持图表以及多图表切换展示，支持数据列表导出。
4. 支持对多数据来源进行获取，包括但不限于，基于SUSHI的counter报表数据获取，基于统一检索的数据获取，基于代理软件的数据获取。
5. 支持馆藏综合统计——统计机构所有纸质、电子、数字资源的总量以及变化趋势，可分资源类型，分类法，每种资源类型下的资料类型，进行统计分析。
6. 支持读者综合统计——统计机构全用户数据以及变化趋势，包括用户成分分析、增长分析，以及分资源类型的占比与数据分析。。
7. 学科保障率分析——按对应的资源类型、资料类型，进行学科以及分类保障占比分析，包括核心期刊收录（SCI、SSCI、SCIE、EI、CSSCI、GCJC、CSCD等）、学科覆盖统计（ESI、JCR）、分类占比分析。
8. 从资源生命周期角度进行统计分析，资源采购分析——从资源采购的角度对各类资源，统计分析其采购数据以及经费数据。通过多维度进行统计分析，包括电子资源经费统计、纸质资源经费统计、供应商采购统计、出版社采购统计、经费支出占比、订购明细记录、订购分类统计。资源使用分析——统计各类型资源的使用数据并进行分析，支持多维度统计分析，包括数据库统计、学科分类统计、热门排行、热门检索词、借还统计分析、借还周转率、文献利用率、分类排行。
9. 从用户行为角度进行统计分析，用户行为分析——统计用户所有行为数据并进行分析，支持根据不同类型用户进行分析，包括用户访问统计、用户分类统计、用户活跃排行、读者借还统计、读者借阅量分析、读者违规统计、读者借阅排行等。

	√
	7
	开放接口平台
	1. 该平台支持集成图书馆的各类信息系统，例如：一卡通、自助借还系统、门禁系统等。

	√
	9
	数据安全
	1. 提供HTTPS的安全数据传输协议，保护数据传输中的窃听和拦截不会泄露信息。
2. 基于IP地址的访问控制，非IP地址控制范围内不能访问。
3. 提供基于JWT的用户无状态认证方式，保证用户登录信息的安全。

	√
	10
	售后服务
	1. 提供一年质保期，质保期内免费对系统运行的故障进行处理，并免费提供版本升级服务。提供培训服务，以及操作手册等文档。
2. 技术工程师提供24小时应急服务响应，电话提供即时服务。对未能当时解决的问题，在24小时内，为用户提供替代方案，并在72小时内解决故障。
3. 及时处理系统运行过程中发现的漏洞，免费提供相应的解决方案。
4. 4.对电话、网络不能处理的问题，在有效期内，由客户服务工程师上门完成。上门服务包括系统调试、更新、维护、培训等内容。

以上技术要求应全满足，只允许正偏离。供货方所报价格为运输、安装、含税到位价。报单价和总价
本项目总价人民币10万元整，超预算投标作废标。以符合报价文件要求的最低报价者参与评标，其他视为无效报价。
合同期：一年。

二、 提供给客户的资料
交货时供货方应提供装箱单、合格证、质量保证书、使用说明书等相关资料及配件，即按照设备的生产厂家（公司）的承诺应当提供的相关资料及配件必须提供齐全，否则买方有权拒绝接收。

三、其他

1、被询价的供应商应就以上采购清单中的货物及相关要求报价，并与2019年1月 16日09：30前，将报价文件一式三份（密封）、及投标保证金人民币壹千元送至我院行政楼205室，电话：025-85864066。投标保证金的交纳形式为汇款、有效银行本票、银行汇票等。（招标人不接受现金）。
招标人账户信息：

户名：南京工业职业技术学院；开户行：南京银行中山东路支行；

账号：088680201091426634
2、报价文件包括：营业执照复印件，法人授权委托书，受托人身份证复印件，报价表明细（品牌、价格），技术要求偏离表，质保，完工时间及售后承诺
3、报价有效期为报价截止后30天。
4、增值税、营业税等相关税费及拆装费、运输费、装配、校准、调试的费用均包括在报价中，报价函按第二部分格式填报、签字和盖章。如供应商未按照以上要求递交报价文件，询价小组将视同无效报价予以作废。

5、付款方式：
验收合格后95%，质保期结束后退还5%。

6、经评审的最低价中标。

7、数量如有变更，需经过使用部门签证后按单价结算。

六、联系人及联系电话

杨老师  025-85864108        唐老师025-85864066

传真：025-85864030

  南京工业职业技术学院招标中心

2019年1月10日
供应商报价函

致：南京工业职业技术学院：

本公司已经收到贵校       采购项目的询价采购函，我方已研究了该询价函的全部内容，本次总报价为（大写）                                    。
1、 责任与义务

本公司承诺：

1、 本公司的报价函一旦为贵中心认可，该报价即为合同价；

2、 本公司一旦成为本项目的成交供应商，同意将货物询价采购函和本报价函作为合同的组成部分；

2、 货物报价表（格式）

	序号
	货物名称
	规格型号
	制造厂家
	正/负偏离
	单价
	数量
	总价
	交货期

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	合计

3、 售后服务条款（详细）

四、付款方式：
受托人签字：

联系电话：                  手机：

（公司盖章）

年   月   日

PAGE
6